启安委办﹝2019﹞73号

关于转发《关于推荐南通市应急管理专家组成员的通知》的通知

各镇（街道、园区），市各有关单位和部门：
为进一步提升应急管理工作能力和水平，完善应急管理技术保障体系，发挥专家队伍在应急管理、安全生产、防灾减灾救灾等方面技术支撑和决策支撑作用，南通市应急管理局将组建首届南通市应急管理专家组。现将《关于推荐南通市应急管理专家组成员的通知》（通应急﹝2019﹞110号）转发给你们，请各地、各部门和单位按照文件精神要求，积极推荐符合条件的专家。
本次推荐主要以防灾减灾类与应急救援类为主，现已是南通市安委会专家的，如还具有符合其他组别条件的也可申报。本次申报方式有专家本人申请（自荐）、单位推荐和特别邀请三种方式，其中专家本人申请的需先向属地安监所（局）申报。请各地各单位对照专家申报条件，认真审核相关证明材料，严格把好第一关，并在《南通市应急管理专家申请与推荐表》第六部分推荐意见中签署所在单位意见，并盖章。
各地、市各有关部门和单位于7月31日前将《南通市应急管理专家申请与推荐表》原件及相关证明资料汇总后报送至启东市应急管理局审核，逾期视为放弃本次专家申报推荐资格。
联系地址：启东市行政中心科技楼722办公室；
联系人：彭佳泽，电话：83250759。

启东市安全生产委员会办公室
                                                                2019年7月16日
- 2 -